
Pěší výlet za zvířátky 

Dnešní páteční odpoledne bylo plné krásných zážitků se zvířátky.  1. B se v rámci ŠD vydala na 

další průzkum okolí naší školy a navštívili jsme bohnický statek, kde je malý zoo koutek a našla 

tady domov i opuštěná zvířátka. 

Viděli jsme kozy a ovce, které se pásly na louce a malá zvířátka, jako morčata a králíky.  Zaujal 

nás i velký kočičí domek, který byl plný krásných, přítulných koček. Prohlédli jsme si také koně 

a jejich stáje. 

Celé odpoledne nám dělala společnost naše čtyřnohá kamarádka Kessynka se svojí paničkou. 

Z návštěvy statku jsme měli velkou radost a určitě se tam znovu vrátíme. 



 



 

 



 



 



 


